МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » 07 20 25   № 3258

Об утверждении внесения

изменений в проект межевания

территории поселка Снежного

города Сургута

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской

округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановле-

ниями Администрации города от 24.11.2022 № 9211 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и утверждение документации по планировке территории»,

от 15.01.2025 № 173 «О принятии решения по внесению изменений в проект

межевания территории поселка Снежного города Сургута», от 06.03.2025 № 1037

«О принятии решения по внесению изменений в проект межевания территории

поселка Снежного города Сургута», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 23.12.2024. № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории поселка

Снежного города Сургута, утвержденный постановлением Администрации

города от 31.05.2019 № 3737 «Об утверждении проекта межевания территории

поселка Снежного города Сургута» (с изменениями от 06.11.2020 № 7986,

19.04.2021 № 2893, 19.04.2021 № 2893,13.10.2021 № 8882, 25.12.2023 № 6480,

05.09.2024 № 4575), в части уточнения способов образования земельного участка

с условным номером :ЗУ1.41-6, изменения границ земельного участка

с условным номером :ЗУ1.41-5, с целью выноса опоры освещения для возмож-

ности дальнейшего формирования земельного участка для предоставления

льготной категории граждан и в части земельного участка с условным номером

:ЗУ1.11-5, согласно приложению.

2

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       А.А. Фокеев

3

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 02.07.2025 № 3258

Внесение изменений в проект межевания территории поселка Снежного города Сургута.

Чертеж межевания

4

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования

Образуемые земельные участки

№

п/п

условный номер

образуемого

земельного участка,

кадастровый

номер изменяемого,

сохраняемого участка

площадь, м2 адрес

участка

кадастровый

номер

исходного

земельного

участка

(при наличии)

фактическое

использование

вид разрешенного

использования

по проекту

межевания

возможные способы образования* примечание

сущест-

вующая

расчетная проектная

земельные участки объектов жилой застройки

1 :ЗУ1.41-5 - - 835 поселок

Снежный

- для индивидуального

жилищного

строительства и личного

подсобного хозяйства

для индивидуального

жилищного

строительства. Код 2.1

образование земельного участка

из земель, находящихся

в государственной

или муниципальной собственности

образуемый

2 :ЗУ1.41-6 - - 736 поселок

Снежный

- для индивидуального

жилищного

строительства и личного

подсобного хозяйства

для индивидуального

жилищного

строительства. Код 2.1

образование земельного участка

из земель, находящихся

в государственной

или муниципальной собственности

образуемый

3 :ЗУ1.11-5 - - 603 поселок

Снежный

- для индивидуального

жилищного

строительства и личного

подсобного хозяйства

для индивидуального

жилищного

строительства. Код 2.1

образование земельного участка

из земель, находящихся

в государственной

или муниципальной собственности

образуемый

4 :ЗУ1.11-15 - - 528 поселок

Снежный

- для индивидуального

жилищного

строительства и личного

подсобного хозяйства

для индивидуального

жилищного

строительства. Код 2.1

образование земельного участка

из земель, находящихся

в государственной

или муниципальной собственности

образуемый

Примечания:* – в способе образования указываются земельные участки, части земельных участков, а также земли, которые преобразуются при образовании земельных участков.

Последовательность преобразования земельных участков, частей земельных участков, земель государственной собственности, а также этапы таких преобразований уточняются при проведении

кадастровых работ

5

Таблица координат границ территории кадастрового квартала 86:10:0101059

№ X Y № X Y

1 985432.83 3567073.86 16 985439.66 3566809.95

2 985435.34 3567129.86 17 985436.88 3566809.92

3 985461.15 3567128.71 18 985435.44 3566831.83

4 985473.06 3567444.72 19 985434.16 3566851.27

5 985802.13 3567429.99 20 985432.72 3566872.95

6 985799.3 3566655.61 21 985431.4 3566893.07

7 985592 3566649.2 22 985429.8 3566917.45

8 985455.63 3566634.98 23 985427.82 3566947.6

9 985448.13 3566644.03 24 985427.44 3566953.39

10 985446.07 3566675.5 25 985428.12 3566968.48

11 985444.25 3566703.39 26 985458.93 3566967.41

12 985442.29 3566733.03 27 985459.58 3567027.64

13 985440.96 3566753.46 28 985430.8 3567028.7

14 985439.57 3566773.08 29 985432.35 3567063.27

15 985438.02 3566796.92 1 985432.83 3567073.86

Таблица координат границ территории кадастрового квартала 86:10:0101071

№ X Y № X Y

1 984914.69 3566246.38 17 984565.96 3566738.65

2 984757.76 3566289.23 18 984582.91 3566748.69

3 984595.82 3566325.5 19 984589.42 3566754.42

4 984606.92 3566366.86 20 984621.92 3566786.5

5 984523.28 3566394.56 21 984643.1 3566800.01

6 984526.52 3566418.36 22 984655.56 3566804.61

7 984539.44 3566463.49 23 984678.9 3566792.96

8 984541.67 3566489.49 24 984712.36 3566800.47

9 984540.5 3566511.33 25 984719.44 3566799.45

10 984545.75 3566531.77 26 984715.31 3566786.23

11 984535.72 3566550.72 27 984704.67 3566749.43

12 984528.37 3566581.54 28 984895.06 3566704.31

13 984462.93 3566617.65 29 984840.05 3566530.99

14 984509.76 3566744.17 30 984981.53 3566478.11

15 984539.29 3566737.97 1 984914.69 3566246.38

16 984560.45 3566736.89

	паг3258 от 02.07.2025
	Приложение к PAG_3258